2024年 9月 6日

お 客 様  各 位

中央労働金庫

香港証券取引所の取引停止に伴う一部お申込受付停止のご案内

平素はろうきんに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2024 年 9 月 6 日、台風の影響により、香港証券取引所が取引停止となったことに伴い、

下記の対象ファンドについては本日付（9月 6日付）の購入・解約のお申込みの受付が停止

されました。このため、当金庫は「投資信託総合取引約款」の第 10条（注文・申込等の一

時受付停止・取消）に基づき、購入・解約のお取引および定時定額契約による購入を次の申

込受付日の取引へと繰越しさせていただきます。

 ご不明な点がある場合は、下記のお問合せ先までお問合せください。

記

１．対象ファンド

No. フ ァ ン ド 名 投 資 対 象

1 三井住友･アジア・オセアニア 好配当株式オープン 海 外 株 式

2 ｉＦｒｅｅ 新興国株式インデックス 海 外 株 式

※お客様に改めてお手続きをしていただく必要はありません。

２．お申込受付停止日

2024年 9月 6日

３．お問合せ先

以 上

ろうきんダイレクトヘルプデスク

0120-698-956

受付時間：平日 9：00～17：00

※土日祝、12月 31日～1月 3日はご利用いただけません。

※投資信託に関するお問合せは、“3”と“♯”を押してください。